
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

66027035147

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลย์ ทางหลวงหมายเลข 3501 ตอน อ่างทอง-บางหลวงโดด ตำบลป่าโมก อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง ระหว่าง กม. 10+137-

กม.12+237 (จุดกลับรถใต้สะพาน) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 21,300.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
25,000,000.00 บาท

24,999,000.00 บาท

0153535000121 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประสิทธิ์รุ่งเรือง 24,990,000.00แสงไฟถนนหรือทางหลวง(39.11.16.03 )1

0155560000450 บริษัท สองฝั่งการเกษตร จำกัด 24,997,000.00

0723524000073 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.แสนสมหวัง 24,995,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0153535000121 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประสิทธิ์รุ่งเรือง 660322014929 อท.39/2566 20/03/2566 24,989,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


